

Belediyeden ne bekliyoruz

Mustafa Bakış

Şehir gazetelerinin ezeli mevzuu o'duğu için yerel belediyeden de ne beklediğini bütün gazeteler tekrar tekrar yazar. Gâsîlîk hayatın her safhasında belediyelere çıkmak için yeni yeni mevzular çıkar. Bu mevzular (şikâyetler) ve (şikâyetler) sabahlarında bilmek, tüketmek bilmez.

Fakat bir mevzu var ki, nedensiz onu bir türü hatırlıyamıyoruz.

(Belediyeden ne istemiye hakkımız vardır).

Bunun birkaç bakımdan ayrı ayrı cevabı vardır:

1 — Belediyeden bir şey istemeğe ne hakkımız var ?

(Seçim kampanyasında) kimse bize bir şey vaatmemiştir.

Bünaenaleyh belediye idaresi ekâsî gibi idareyi masabatla vakit geçirirse kimsenin ona sitem etmeğe hakkı yoktur.

2 — Hakikat şudur ki, eğer belediye mevzuatı gücünü ihtiyacına göre gözde geçirilinceye kadar belediyeler de gelişmiş ve şehirlerin her istediğini yapmak mesuliyetini üstlenemez. Elinden ne gelirse onu yapar. Belediye şunu yapar, bunu yapmaz demek kolaydır. Bu işleri yapmak için mevzuat ona sahâyet ve malî imkân vermemelidir.

3 — Yeni belediyelerden bahsederken yeni demokrasî idaresinin nâika yüklettiği mesuliyetleri de birlikte düşünmek icap eder.

Eskiden de belediye tekâlif vardı. Bu tekâlif bazan bir külfet, bir angarya sayılır. Vermek güç gelir. Fakat istemek de bu kadar bir hak sayılır. Demokrasî deyince isteyece de verese de şehrinin kendisidir.

Bu belediye benîmür. İstedikim gibi idare edeceğim, diyince, artık kimseden bütçe istemeden bir vantayı kendi hatırlamalıdır.

Ve söyleniye bacet yoktur ki en başta bakiye konusu (para)dır. Belediyeye ne verirsek belediyeden de onu alırız. Bu muhakemeye kendimizi ağırtmamalıyız.

İstefâ etmek lâzımdır ki, belediye bütçelerimiz pek fakirdir. Kaldı ki, yerinde sarfetmesini de öğrenmek lâzımdır. Verilmiş iş ancak böyle görülür.

— Sonu sayfa 3 de —

Gençlik, dün Kore şehitlerimiz için muhteşem bir miting yaptı

Onbinlerce Vatandaşın bulunduğu mitingde şehitlerimizin aziz hatıraları hürmetle anıldı. Komünizm şiddetle lânetlendi

Mitingde söz alan hatipler icap ettiği an 21 milyon Türkün vatan için ölmeye hazır olduklarını heyecanla ifade ettiler

Dün camilerimizde Kore şehitlerimiz için mevlütler okundu

Adana gençliğinin Kore Şehitlerini anmak ve komünizmi ten'it etmek üzere tertiplediği miting dün saat 14 de İnönü meydanında yapılmıştır.

Onbinlerce Çukurovalı'nın iştirak ettiği miting büyük bir heyecan ve coşkuyla, aynı zamanda sükûnetle ve hâdisesiz olarak devam etmiştir.

Mitingde söz alan hatipler ateşli, heyecanlı sözlerle, Dünya emliyet ve sulbu için, Bütçemiz

Milletler safında yer alan kahraman Türk ordusunun Kore'de gösterdiği harikaları, eşsiz yiğitlik ve bamsat destanını veciz bir şekilde tebarüz ettirmiştir. Kore harplerinde kahramanca döğüstükten sonra şehit düğen aslanlarımızın aziz hatıralarını anmışlar, icap ederse bütün Türk milletinin vatanı için ölmeye hazır olduğunu söyleyerek Komünizmi de şiddetle lânetlemiştir.

Mitingde aziz şehitlerimiz için

İhtiram sükûtu yapılmış ve Atatürk anıtına çelenk konularak mitinge son verilmiştir.

Dün aynı zamanda camilerimizde de Kore şehitlerimiz için mevlütü şerif okutulmuş ve büyük bir cemaat bu mevlütlerde bulunmuştur.

Pamuk fiyatları yeniden yükselmeye başladı

İzmirde pamuk 430-435 den muamele gördü.

Soa günlerde Adana ve İzmir borsalarında pamuk fiyatları yeniden yükselmeye başlamıştır.

Şehrimizde 400 - 405 kuruştan satılan pamuk, haber verildiğine göre İzmir'de 420 - 430 ve hattâ 435 kuruştan muamele görmüştür.

Bu itibarla bugün şehrimizde de fiyatların yükselmesine intizar edilmektedir.

M. Meclisinin toplantısı

Ankara — Büyük Millet Meclisinin bugünkü oturumunda Millet Partisi tarafından verilmiş olan genşorsu takrirî mûzakere edilcektir.

İnönü'nün de Mecliste söz alacağı tahmin edilmektedir.

MÜHİM BİR TEKLİF

Yeni yapılan Şehir oteli Hastahane olamaz mı ?

Bu suretle büyük bir ihtiyaç karşılanmış olacaktır

Adana'nın büyük dert ve ihtiyacı arasında başta geleni, hiç şüphesiz yeni bir memleket hastahanesine olan şiddetli ihtiyacıdır.

Bu günkü hastahane, Seyhan Vilâyetinin ihtiyacına cevap verememekte çok uzak bulunmaktadır.

Vilâyetin malî tâkat ve imkânları, yeni bir hastahane yaptırmağa müsâsî değildir. Fakat, Seyhan'ın hasta vatandaşları da böyle ızdıraplar içinde ayıca boğ yatak açılmak diye, beklemesler.

D. P. ikidarı vatanş sağlığına en büyük öacmî verceğini programına almıştır.

Bu itibarla, hasta vatandaşlarımızı birer boğ yatak temin etmek mecburiyeti, sayın Seyhan Valisi'nin, li Genel meclisinin ilk anda ele alacağı iş ve meseleler arasındadır.

Boğ ve kifâyetsiz bir bütçe, yeni bir sağlık yuvasına yapılmasını imkânşiz kıldığına göre, yapılacak iş, müvâzâfca ıra barınarak sırf bir sük, gösteriş için yapılmış olan Şehir Oteli'nin Hastahaneye tahsis edilmesidir.

Ne yapılacağı kestirilemiyince şâhâc bina, bir sağlık yuvası olur, hasta ve fakir vatandaşlarda sıkıntı

dan kurtulmuş olur.

Sağlık Bakanlığının, Sayın valinin, li Genel Meclisinin bu bahis üzerine dikkatlerini çekmeğe bir vazife sayıyoruz.

Adana'nın Sağlık teşkilâtı, ancak, bu şekilde hazır ve güzel bir binaya sahip olarak takviye edilmiş olur.

Şurasını da tasvir edelim ki,

— Sonu 2 ci sayfada —

Yeni Yıl Bütçesi Meclise Verildi

Açık 71 milyon 599 bin lira

Ankara — Yeni yıl bütçesi Büyük Millet Meclisine getirilmiş bu husustadır. Yatırımlar dışında kalan bütçe yekûnu 1.272.630.633 liradır. Yatırımlar giderleri için de 304 milyon 472 bin 639 lira ödenek verilmiştir.

Tasvir edildiğine göre, Devlet Bütçesine giren dairelerin 1951 yılı yatırım giderlerinin ikinci maddesi ile karşılanan kısmında bakiye kalan 232 milyon 513 bin 292 liralık açığın iç istikraz, alacaklı baş angış meblâğı ve Avrupa kalkınma programından alınacak tahsisatla kapatılmasına çalışılacaktır.

Hükümetin türlü valdierine rağmen denk bir hale gelirmeye muvafak olamadığı bütçeden memurların maaşlarına gelir vergisindein yapılmış düşüdülen zamının yapılamıyacağı tasvir olunmaktadır.

Hâdiseler karşısında

Terbiye ve Demokrasi

Yazan : Ragıp BATUMLU

Geçende, akşama doğru, bir da-
iredeki işimi bitirmiş çıkıyordum.
Henüz memurlar çalışmakta olduk-
ları halde, elindeki süpürge ile ko-
ridoru toza dumana boğan odacıya,
kalem kâğıtlarından birinden bir me-
mur (biraz gelir misiz) diye seslendi.
Fakat hazret hem, emre kulak as-
madı, hem de (şu anda babam çağır-
sa vız gelir) diye kafa tuttu. Kendi-
sini tanıdığım memur, sırası yüzüne
bakarak sükiüm pûkiüm odasına
girdi.

Birkaç gün önce, radyo sanat-
kârları tarafından Halkaviyede veril-
en bir konserde idik. Seansın en
sâzık yerindeacı ve cilibray bir
feryad koptu. Hıçımız beyecanla
sesin geldiği tarafa cözdük, fakat
telâşımız beyhude oldu. Zira bu,
alkoîlü tasleca kaçırılmış bir eh'l
keyfil (i) mestane nârasıodaa iba-
retmiş. Hatîâ feryada koşmuş olan
Polis efendi de, beyimizle keyfil (i)
bozmamak için geri gitti.

Dün gece iki arkadaş Külliyyen
eve döşüyorduk. Doğruluk fabrikasından, asfalt Döşyölağına doğ-
ru giderken karşıdan yıkıla yıkıla
gelece üç kişiden biri tem yanımızda
(Allah.. anam... OOOFF..) diye bir
töğürdü ki, -allimallah etraf sallandı.
Ne yalan söyleyeyim bizler bile so-
kışın kenarlarına sindik. Beraket
versin uzaktan bekçi görüdü de
rahat birer, nefes aldık. Fakat gel
gelelim, yaklaşan bekçi, tam mâna-
siyle erkek (i) olan bu efendiye
ancak (lütfen caddede durmayın)
demekten başka birşey yapmadı.

Anladık, memlekette demokrasi
var.. Fakat, demokrasi demek, ter-
biye ve efendilik rejimi demektir.
Sonra zannedirim ki, ötekisin berik-
kisin rahatsız kaçırın, umumi mah-
allerin sükûs ve nezahetini ihlâl
edenlerin yakalarına yapışmak da
demokrasi zabıtasının en birinci va-
zifesidir.

Çalışma Bakanlığı
lâğu mı edilecek?

İşçilerle ilgili teşekküller ve
açıkta kalan memurlar meselesi
Dolanın söyentilerine göre, hü-
kûmet çevresinde Çalışma Bakan-
lığının lâğu hakkındaki temayül
keris bir çekil almak üzereçir.

Ancak, bakanlığın lâğvından
sonra mevcudiyetleri gerek memle-
ketimiz için, gerekse Birleşmiş Mil-
letlerle olan anlaşmamız mucbirece
mevcudiyetlerini muhafazaya mecbur
olduğumuz işlerle ilgili bazı teşek-
küllerin hangi makama bağlanacak-
ları henüz tesbit edilmemiştir. Ba-
kanlığın tasfiyesi halinde burada
çalışan memurların durumu da mü-
him bir mesele teşkil etmektedir.

Bu mevzular halledildikten son-
ra bakanlığın lâğvını dermiş eden
tasarının hazırlanacağı ve böylelikle
yeni bir tasarruf imkânını sağla-
nacağı söylenmektedir.

Şehit ailelerine
yapılan yardım

Güney Fögesi Gazeteciler Cem-
iyetinin teşebbüsleriyle Kore şehit-
lerinin bakıma müteş ailelerine
yardım olmak üzere yapılmakta
olan yardım devam etmektedir.

MITİNGDEN NOTLAR

Hakkın Tür'ke nasip
ettiği ezeli kader

Cevdet Baykal

Etilün Dünya, Türk askerini
Kore'de gösterdiği eşsiz
kahramanlık ve yiğitliği övü-
yor.

Günlere yabancı memle-
ketlerin gazetesini, radyoları,
devlet adamı, meclisi, yalı-
nız topla, tankla, üflekile değil,
lağa, toprakla, sopa ile de sa-
vaşan Türk Ordusunun kahra-
manlık, namasat destanlarını,
söyünce söyünce, yaza yaza, an-
latı anlatı bitiremiyorlar.

Yeni iklim, bu köşede,
günün lükün, günü adı, zâter
teciyette su-u anı, derin
bir hayranlık, sevgi ve saygı
bâtesiyce selâmlanıyor.

Koredeki bir avuç kabra-
man, 21 milyon Türk mil-
leti, sayısız öçpâkının da pek
güzel ifade emkîriyi gidi, "Du-
ven Müstazame, salâsına itaat
etmişlerdir, bu asice, Türk
milleti, Türk tarihi ve Türk
latrı için ne büyük bir şeretür.

Adanının uyanık ve atış
geççilğinin cün telip-ediği müng
de taktım; yedisinece yestimine
kadar bütün Seyhan'ınar çaba
kalkmış, Sakarya'nın, İ.O.'nın,
Dumlupınar'ın çabaları güleri
ayaklanmış, göndürer avcı avcı,
tutuşarak Kore'ye karışıp, çinac
değirinde, ağ ve susuz, bu
aziz Vatanın şeretü' insanlık ve
Birleşmiş Milletler davası uğ-
runa can veren şehitlerinin
mübârek ruhları ne kaynemiş.

"- Vazife ve fedakârlığa
hazırız."

Diye, haykıran bu muhte-
şem ses de, bu sesi hâlâ anı-
mayan galileri uyanıracak ne
derin ve içli mââşlar vardır.

Ve bir defa daha inandım,
İman ettim ki, Türk, hür doğa-
cak, hür yaşayacak ve hür öle-
cektir.

Bu, Allahın Türk milletine
nasip ettiği değişmez ezeli ka-
derdir.

Dünya siyasetinin
karışık dnerunm ot
Türkiye

Ankara 5 - Dünya siyaseti
ti bugünkü karışık durumu
karşısında öçürdü bir sühan
harbi çıkması istemlisini ve
Türkiyenin de bu çarpışmaya
katılmasının kuvvetle muhtem-
mel bulunduğuna görüldüce alan
bazı Milletvekulleri arasında
Meclise bu vziyeti görülemek
üzere takrirler vermek için
hâzırıklar yapılmaktadır. Zon-
guldak Milletvekullerinden Ab-
durrahman Boyoç giller bu me-
yanda bir sual tekriri h zırla-
mış ve Demokrat Parti Meclis
Grubu Başkanlığına vermiştir.

Ozel teşebbüse ait tahsisat
serbest bırakıldı

Devlet Bakanı Fevzi Lütfi Kara-
osmanoğlu ile İktisadi İşleri İda-
resi Özel Misyonu Başkanvîki
Orren R. Mojuakias, bugün Marshall
kargılık fonundan husulî teşebbüse
ait ik tahsisatin serbest bırakılmış
olduğunu açıklamışlardır.

Bu ikraz müsaadesiyle satın ali-
nacak olan makineler ve teçhizat, Da-
rıca fabrikasının senelik istihsalını
70.000 den 180.000 tona, Zeytinbur-
nu fabrikasının yıllık istihsalını da
110.000 den 220.000 tona çıkarma-
larını mümkün kılacaktır.

Manifatura Piyasası

İşlerde çok ağır bir durgunluk
hüküm sürmektedir

Başta İstanbul olmak üzere
İzmit ve diğer memleket piyasala-
rında manufatura piyasasında büyük
bir durgunluk hüküm sürmektedir.

Fiyatların yâselmesi karşısında
satışlar pek cüzi bir miktara inmiş
etmektedir. Bu sene muhtelif mahsu-
leria az oluşu köyüdüna manufatura
alımı da çok azalmıştır.

Bundan başka, Şişerbankın
Adana ve Kayseri pamuklu fabrika-
ları mallarına yeniden yüzde 10 zam
yapmaları zaten hareketsiz olan ve
tetrisin pahalılaşın giyim piyasasında
tam bir hareketsizlik yaratmıştır.

İdrofil pamuk da yükseldi

Pamuk fiyatlarındaki yükselmeler
İdrofil pamuk fiyatlarında, yükselme-
sine amil olmuştur. Perakende olarak
satılan 75 kuruşluk bir paket pamuk
100 kuruşa yükselmiştir. Halbuki
pamuk fiyatlarında bu derece bir
fiyat yükselişi olmamıştır.

Türk demiryollarının
inkişafı için faaliyetHalkap.nar'daki kurs randımanlı
şekilde devam ediyor

Devlet demiryollarının Halkap-
nardaki Cer Atelyesinde mütehasis
mühendis yetiştirmek için açılmış
olan kurslara tam bir randımanla
devam edilmektedir. Marshall plânı
teknik yardım taslından istifade
edilerek Türkiye'ye getirtilen kıdemli
iki amerikalı mühendis 21 Şubat
1950 tarihinde beri bu kursları
başarı ile idare etmektedir.
Marshall planının müğaviri olan
Eugene S. Tailaferro ile Anderson
Nichols ve Eugene İrmasının
uzmanlarından Eugene Seyboçjan
mühterem bazıradıkları bir raporun
fektisi ve tasvili üzerine bu kurs-
lar faaliyete geçmiştir. Mevzu bahis
raporda şu hususlar zihassa belir-
tilmiştir.

1 - İktisadi ve müsabet iş saha-
sında bilgi ve tecrübe kılayetsizliği
2 - İşçilerle idare arasındaki
münâsebatın ayanırsanmamış olması
3 - Atelyelerce iş gören
işçilerle gerikiği şekilde yetiştiril-
memiş olması
4 - Mütehasis mühendislerin

İktisadiye nazariyatına meşgul olmaları
1950 senesinin şubat ayından
beri Marshall plânı eksperierinin
de yardımı ile guşılmış olan faaliyet
bu pürüzlerin ortadan kaldırılmasında
mühim rol oynayacaktır. Türkiye'de,
demiryolları faaliyet sahalarında mühim
roller oynanmaya namzet olan Türk

mühendisleri burada istisna sabibi
olmakta ve icabında tek başlarına
Cer atelyeleri idare edebilecek
şekilde yetiştirilmektedirler. Ameri-
kai uzmanlar, Türk mühendislerine
bu kurslarda elde ettikleri netice-
lerden çok memnun olduklarını
açıklamışlardır.

Bu kursların ilk altı aylık
devresinde 10 Türk mühendisi mü-
tehasis olarak yetiştirilmiştir.
Bundan sonra elde edilen neticeler
nazarı tıjara alınarak kurs müddeti
altı ay daha uzatılmış ve yeniden
24 türk mühendisi mütehasis kurs
larına dahil edilmiştir. İlk altı
aylık kursu ikmal etmiş olan
mühendisler ikinci devre derslerini
de takip etmektedirler.

Bu kurslar hakkında fikri sorulan
amerikalı uzmanlardan biri şöyle
demmiştir: Kanatımızca yeni usullerle
yetiştirilen bu mühendisler istikbale
temin edecekleri neticelerle memle-
kete son derece faydan sağlayacaklardır.

Mühim bir istek

- İci sayfa'dan alın-

ortada hastabane ızırabı bu kadar
giddetli iken ve böyle büyük, boğ
ve hastahane olmasına civeriği bir
yepi varken, bu binayı çağka mak-
satlar uğruna hasretmek, hâkında
biç bir zaman tevrix edemiyecceği
bir mesele hâliâli olacaktır.

Çukurova Bölgesinin Turistik Önemi Üzerine İncelemeler

Yazan: Arkeolog Nurettin Can Güleklî

-8-

onarimlarla muhtelif çağlarda kullanılmış olan bu sur'ua birçok burçları bütün ihtiyatıyla baki ayakta.

Fakat şurası bir gerçektir ki, Korykos en parlak zamanını kristiyanlık çağıta da yaşamıştır. Bilindiği gibi eski patpatost diatler üzerine çabuk yayılan kristiyanlığın en büyük hayvanlarından biri olan Panus Tarsus'ludur. Bu yılmaz din adamı dinin zorlukları içinde, kristiyanlığı yaymak için, kiskya çebirleri arasında gezmiş ve kendisine pek çok tarikat edinmiştir. Blihasva

Belediyeden ne bekliyoruz

— 1 ci sayıdan artan —

Hırşey karışıklıdır. (Nîmet küfete, küflet nîmete görsür)

4 — Halkın beledi vazifeleri arasında paraya tesnik cumiyetleri de vardır.

Belediye nizamında yapılacak ve yapılmıyacak narektiler taslih edilmektedir. Buna istayet etmek bakim vazifesi ve nayet ettirmek de belediye cumiyet vazifeleridir.

Bu vazifeleri iki taraf da imal ve musamaha ile yapmağa almıştır. Habuki, çebirlerde (medeniyet seviyesi) ün ölçüsü odur. Bakileri ne olursa oison seyyar satıcılardan, gece kondusundan, seyrüsefer nazatlarına kadar göünen akakinklar (belediye cemheriği vazifesi) ni öğretememkden ve öğretmemek den İleri gelmektedir. Buona taviz gibi, itimas gibi, imiyaz gibi ve daha söylemek istemediğimiz sebepler de itimam edilece olacağı odur.

Şimoi bugün için belediyeden ne belesmedicigini bulsa edelim

Yeni bütçe yapılıncıya kadar elindeki bütçe yani icraat programı üstünde - blihasva paran - iş beklemesek.

Fakat mahiyet itibariyle bütçe ile alakası olmayan nice işler vardır ki, (gıda, sağlık, çebir nizamı) gibi eski belediye nizamnamesinde de karma karışık sayılmış olan bu işler pek aış takip emilir.

Hattâ zaruri ihtiyaçlarına hacet mes etukçe teminine tavassut gibi fiat murakabası gibi nice işler vardır ki, bugünkü şartlar altında da belediyeler için geniş faaliyet sahalarıdır.

Mustafa Bakış

taşık Kilikya, (Silifke bölgesi) de bu dinin çok erken yayılmasının sebebi budur. Korykostaki büyük kiliseler, bazilikalar, kristiyanlığın buraya büyük bir rağbet gördüğünü tasdiklerdir. Korykos beğinci asrta sonlarıyla altıncı asrın başlarında doğu Roma imparatorluğuna bağlı idi. Bizans imparatorları ile burada büyük tapınaklar kurdular. Bunlardan biri çebiri ortasındaki büyük Kathedradır. Bu büyük mimarlık eserinin pek çok parçaları baki ayakta. Muhtemem bir kubbe ile örtülen apsisi, renkli taşlarla süsü mozayikları gö ünmesi değer. Bundanbaska daha bir çok irili ulaklı kuzise basabeieri dikkati çeker. Şebria surasında burasında pek çok sütun ve süsü başlıklar vardır. Bunları çoğu koriat üsübündedir. Şebirin biraz ıertindeki büyük mezarlık da, içindeki iahitleriyle ciddi bir sanat sergisi hâsındadır. Bunlardan başka su kemerleri, kale duvarları, kaya mezarları, Sarazlar, Sarpiçiar, kaya kabarmaları birbiri arkasından görünür. Burası bir turistik gezilecek kadar zenginidir.

OLBA

Burası Silifkele kuzeyindedir. Sütunları, küsteleri, surları, büyük çebir kapısı ile görülmeye değer bir eski sanat diyarı olan çebir, kilasik çağta önemli sitemlerinden biridir. Henüz sütunları ayakta olan Zeus tapınağı bir şaheserdir.

MERYEM LİK
(Thekia Bazilikası)

Eski Silikenia çok yakında olan Meryemyük kristiyanlığın ilk zamanlarında meğhur bir mukaddes ziyaret yeri olmuştur. Buradaki ünlü Bazilika Seo'Pau'us'un talebesi olan Thekia adındaki azizinin ağnması olduğu yeraiti mağarasının üzerine yapılmıştır. Bu kadın kristiyanlığı yaymak için başından türlü Macaralar geçirmiştir, ve kristiyanlık aleminde büyük bir şöret kazanarak azizeler arasında karışmıştır. Thekia adına yapılan Bazilika'dan bugün yalnız büyük kilisenin apsisi "Mihrap" ayakta kalmıştır. Beğinci yüzyılda yapılmış olan kilisenin başka tarafları tamamen yıkılmıştır.

Bu bazilikanın şuraya buraya dağılmış olan sütun başlıkları Korint üs übündedir. Etrafında kalın bir sur bütüna binayı çevirmiştir. Kilisenin içinde güzel mozayiklar varır.

Bu bazilikadan 150 m. kadar kuzeyde başka ve daha küçük bir kilise yapılmıştır. Mübosi ve kemerli bir kompozisyonda kurulan bu bazilika'nın inşaatındaki özellik, daha soara İstanbu'daki Ayasofyada elde edilen ihtiyatlı kubbe sisteminin başlangıcına ait ipcekları vermiş olmasındadır. Meryemlik önce bir

—Devam edecek—

Sayın Çiftçilere

Mefkezi Adanada olmak üzere kurulan PAMUK TİCARET VE SANAYİ TÜRK ANONİM ŞİRKETİNE müessis hissedar kayıt olan ve kayıt olacak olan Çiftçi arkadaşların en geç 25 Kasım 1950 gününe kadar kanuni formaliteleri tamamlamak ve ilk taksit olarak alacağı hissenin % 25 ni ödemek üzere 1 ci Noter çıkmasında Aksoy yazıhanesinde Kemal Özalp'a müracaat etmeleri ilân olunur.

NOT : Ortakların bir kısmının henüz pamuklarını satmadığı düşünülerek tayin müddeti son olarak 25 Kasım'a kadar uzatılmıştır

Müteşebbis Heyet

İLÂN

Azasının gerek ferden, gerekse toplu olarak iş itilâflarından doğan hak ve menfaatlarını korumak, çalışma şartlarının islahına iktisadi, içtimai ve kültür seviyelerinin yükselmesine çalışmak. Azası arasında tesanüt ve yardımlaşmayı sağlamak gayesile Adana 6 ıncı İşletme Personeli Sendikası adı ile bir Sendika teşekkül etmiştir.

İştirak etmek isteyenlerin muvakkat İdare eyet başkanı V8 Adana Deposunda Usta Kemal Köksümere müracaatları.

Muvakkat İdare Kurulu

MATBAAMIZDA

Her çeşit yaldızlı-ve düz **CIİT İşleri** ucuz fiyatla yapılmakta olduğunu sayın müşterilerimize arzederiz.

Fiyatlar idare ile kararlaştırılır.

Düze yaldızlı Davetiye ve Kartvizitler.

Bayram Kartlarımız yeni gelmiştir, Herkeseye elverişlidir.

AYRICA!

Avrupa ve Yerli top halinde Gazete kâğıdımız mevcut MESLEKDAŞLARIMIZA piyasadan ucuz vermektöyiz

Avrupa Matbaa mürekkeplerimiz emsalinden ucuz ve yüksek kalitedir.

Her türlü Reklam, Resim, Klişe ve Cástik damoalar yapılır.

DIŞ TABİBİ

Şevket Şeremet

Adanaya gelmiş ve Taksi durak yerindeki muayehanesinde hastalarını kabule başlamıştır

Ceyhan yolcularına

M Ü J D E

Adana — Ceyhan arasında en rahat yolculuk, ancak MUSTAFA OKAT'ın yeni getirdiği salon otobüsleriyle yapılabilir.

Ucuz ve rahat yolculuğu arzu ederseniz Taksi durağından hareket eden bu otobüsleri kaçırmayınız.

Dr. Mahmut Ersin

ASKERİ HASTANE RONTGEN MÜTEHASSISI
Yeni getirttiği Rontgen tedavi makinesi
ile Kel - Saçkıran - Egzema - Kaşıntılar -
Cilt Kanserleri - Adenit - Psoriasis tedavisine başlamıştır.

İstiklal İlkokul karşılarında No. 18 de Telefon : 1342 Adana

DOKTOR - OPERATÖR SAMİM FIRAT

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları
Mütehassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 — Telefon 1821

DOKTOR Suavi Binokay

BİRİNCİ SINIF

Dahili Hastalıklar Mütehassısı

Kızılay Caddesi 23 Nisan İlk Okulu civarındaki yeni
apartmanda hastalarını günün her saatinde kabul ve tedavi eder



Yeni gelen Esanalarımızı
tecrübe ediniz.
beğeneceksiniz

Leylak, Füjör, Altındamla
Belediye Caddesi No. 14
Adana

inci

DOKTOR BAKTERİYOLOG

Nazmi Çağış

Asker Hastanesi İntaniye Kliniği ve Bakterioloji
Laboratuvar Şefi

Adres : Taksi meydanı (Eski Orizdibak) No : 22

Kız Enstitüsü Sabık Biçki - Dikiş Öğretmeni ve Atölye Şefi

Müzeyyen Gültekin Sipariş Atölyesi

er Çeşit Dikiş üzerine sipariş kabul eder,
Adres : Yağcamı civarı No. 30 — Telefon : 1962 1-30

DOKTOR - Operatör Bahri Cansun

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütehassısı
Namık Kemal Okulu Karşısı
Telefon : 1098 - ADANA

DOKTOR Ali Mentешođlu

Bulaşıcı Hastalıklar
Mütehassısı

Eski Orizdibak Meydanı Telefon 1100

DOKTOR RASİM DÖLEK

Birinci Sınıf
Röntgen Mütehassısı

Hastalarını kabul etmiştir.

Abidinpaşa caddesi No. 116

Diş Tabibi Rıza Aksöyek

Kızılay Caddesi
No. 71 - Adana

DOKTOR EKREM BAYAZIT

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Abidinpaşa Cad. Şekerçi Turan Apt

DOKTOR BAHAEDDİN YENGİN

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Cakmak Cad. - Adana

DOKTOR Turan Aşlamacı

Birinci Sınıf Dahiliye
Mütehassısı

Borsa civarında Eciyers Si-
ncemesi karşısındaki muayene-
sinde günün her saatinde has-
talarını tedavi eder. Telefon : 1897

Doktor - Operatör Ziya Benson

Kulak Boğaz Burun
Birinci Sınıf Mütehassısı

Adres : Adana Abidinpaşa
Caddesi Asri Fırı Karşısı
Telefon : 1959

DOKTOR SİRRI AKSOY

Çocuk Hastalıkları
Mütehassısı

Kalekapısı Rifat Eczanesi
Ustkaıt - Telefon : 1215

DOKTOR HAMZA ORHON

Verem ve Sarı Hastalıklar
mütehassısı Abidinpaşa
Caddesi No. 118 Adana

DOKTOR Sadık Urunga

Merkez Hükümet Tabibi
Muayenehane : Eski İstasyon
Polis karakolu yanında - Adana

DOKTOR Mahmut Öğretmengil

Ozler Caddesi Toros Eczanesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

Sahibi : Rıza Şen — Yazı İşlerini Fiilen İdaire Eden : S. Altındağlı
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar yazılma yazılmama geril verilmaz

Bütçe Meselesi

Mustafa Bakış

8 Aralık tarihinde Meclis'te verildiği bildirilen ve yalnız giderler listesini hâvi olduğu için bir fikir edinmek mümkün olmayan bütçenin ana hatları üzerinde basına verilmiş müteaddat olan beyanata bakıldığında, Cuma günü gazeteler Maliye Bakanı Hâli Ayarın istifası haberini verdiler.

Adana gazetelerine Ankara nakledilen tasfiye ve istatistik gazetelerinde görülen mütemmim meclisata göre Maliye Bakanı bütçe hakkında Bakanlar Kurulunda toplanmadığı için istifaya mecbur olmuştur.

Başlıca madde olarak tasfiye edilen mesele gelir vergisi kanunu hükümlerinin 1951 yılında memurlara tatbik edilip edilmemesi meselesidir. Maliye Bakanına bütçenin tasfiyesinde müdahalelere maruz kaldığı da ayrıca ilâve edilmektedir. Evvelki senede bir Maliye Bakanı bütçe müzakerelerinde bir teklifi Meclise kabul ettiremediği için istifa etmişti. Bu, bütçe yüzünden ikinci istifa olur.

İhtilaf mevzuu da (bütçe açığı) dir. Aşağıdaki bütçe tasfiyesi tasfiyesiz memurlardan 1951 yılında da vergi kesilmesi esası kabul edilmiş ve eski adalet kazancının yarısından fazlasını zaten memurlar verdiği için açığı kapatmak maksadıyla bu münim getirilme ve senede istifa edilmesi düşünülmüştür. Tevall eden şikâyetler Bakanlar ve Vekiller arasında bir yankı uyandırmış ve Maliye Bakanı bu durum karşısında zaten şimdiden birçok tenkitlere uğrayan bütçeyi müdafaa edemeyeceğini ve açığı kapatmak maksadıyla bütçeyi tasfiyesiz olarak çekilmiştir.

Profesörlük daha ziyade nazariyat üzerinde kalma ve müsbet bir neticeye bir türlü bağlanamayan tenkitlerle bir tarafta bırakılmış Mesele (Ağşam) gazetesinde

«Demokrat Parti mahalfette-iken öfçüce bakımda tenkit ettiği hatırlardan kendi de kurtulamamış, yani tasarruf yapamamış, demek bütçe getirememiş ve buca mesuliyetini de almasını eski iktidara yükletmek isteyecektir diyor.

10 Aralık gazetelerimizde 1951 bütçesi için 1.577.103.322 rakamı gösterilmektedir.

- Sen 2. c. sayfa -

İskenderun dün tarihi bir gün yaşadı Hataylılar Kore mitingi ile asil heyecanlarını belirtti

«Bütün Hataylılar silâh kuşanmak üzere sivil bir ordu halinde bekliyor»

Hataydan Kore Birligimize minnet, şehitlerin öziz ruhlarına fatihalar!

İskenderun 17 (Akkadımız Yusu) Ayhan tarafından bildiriyor) — Şanlı Kore toğsuz yurdumdan ayrılmak, unutmaz hatıralar bıraktığı İskenderun, bugün, üstesiz bir hava içinde çıkmaktadır. Kore toğsuzumuzun büyük adına yansır büyüklükte tertip edilen "Kore ni tiriği, bütün Hataylıların iştirakiyle yapılmış, hatipler aziz şehitlerimiz mübarek ruhlarına fatihalar sunmuşlardır.

Bir hatip şöyle demiştir:

— (İlk geliyor) diye çocuklarını korkutarak uyutan kızıl sarı saça, labattığı gün yedi derale

vermeğe hazırız. Türkten korkanların toğsuzlukları Çin siddi kapısında yeniden boy ölçüşmeğe şamdeyir...

Oa binlerce Hataylının coşup toğsuz miting sonunda, General Tabata Yazıcı'ya çekilen telgrafalar, silâh kuşanmak üzere bütün Hataylıların sivil bir ordu halinde bekledikleri bildirilmiş, Korede yaratılan destale iştirah edildiği kaydedilmiştir.

Miting Cumhuriyet meydanında yapılmış, başta Antakya olmak üzere bütün ilçelerden, bir kağıt Hataylı Kore şehitlerimize ruhlarına rahmet

ler sunarak, yiğit gazilerin celâdet ve hamaset dolu kabarmışlıklarıyla övündüklerini veciz ifadeleriyle belirtmiştir.

Yurdumuza bol miktarda ziraat malzemesi geliyor

İstanbul — Öğrendiğimize göre, memleketimize pek yakında Fransa, Amerika ve İtalyadan so. model ziraat âletlerinden biçme ve bağlama makineleri geliyor. Bu arada son model birçok motorlar da ekim ve hasat zamanı olan aylar içinde memleketimize gelmek üzere Paris'e gönderilmiştir. Bir taraftan Marshall yardımı parisi gr. için, muhtelif cins traktör, masina ve aksesuarın ithal edilmesi ve diğer taraftan da bususî müesseselerle ihalede devam olunan bu makinelerin yurdumuza aktarılmasıyla, ziraat bakımımızda büyük hamleler yapılabileceğine şüphe kalmamıştır. Hükümetimizin de top ak tevzi planına karşılık olarak ziraatımıza makinalaştırılması, top rak mahsulierinin artmasına yardım etmektedir.

Ege Piyasasında Çiğit fiatları Gün Geçtikçe Yükseliyor

Adanın tohumluk ihtiyacını karşılamak üzere tedbirler alınıyor

İzmir (Özel) —

Birkaç günden beri alaka'lı durum içinde bulunan pamuk çekirdeği üzerine dün de borsada önemli hareketler kaydedilmiştir. Tarımın evvelki gün y. bin ve dün de 3 bin tonu 17,5 kuruştan (al. deposuna teslim şartları) çekirdeklerdeki ve Bayındırdaki fabrikalara satılmaya başlamış, ellerinde çekirdek bulunduranlar arasında memnuniyet uyanmıştır. Ayrıca ihracatçıların da 16,5 kuruştan çekirdek toplamakla oldukları görülmektedir. Maamafih bu hareketin tasfiye altında bulunan satıcıların 1. kurtulan açığı mal verecekleri zannedilmektedir. Bu hal evvelinden sekiz bazı fabrika ve firmaların Antalya bavalisinden 14 kuruşa kadar çekirdek toplamakta oldukları haber alınmıştır. Hatâ bu arada çekirdekten en büyük fabrikasından biri olan Luran yağ fabrikası Antalyada bir firmasyon teşkilatı kurmak için faaliyet göstermiş bulunmaktadır. Maamafih bu çekirdek fiatlarının yükselmesi olmasına rağmen, alskans geçen piyasanın tasfiyesi fabrika, rafine pamuk yağlarını 130 kuruşa indirmiştir.

Başka fabrikaların 125 kuruşa kadar mal verdikleri de müşahade ediliyor.

Diğer taraftan, Tarım, Adana, İzmir ve Antalyanın tohumluk ihtiyacını karşılamak için gündüze kadar 6-7 bin ton çeli dek satılmaya devam etmektedir. Son satışlardan sonra

— Sonu sayfa 3 de —

KÖŞE

Hayret ettik !

C. Halk Partisi Genel Sekreteri Kanım Gülek Cumartesi günü balkevinde bir konuşma yaptı. Bu konuşması sırasında Gülek şöyle bir cümle sarıfetti :

"C H P den şimdiki kadar ayrılmalar partimize menfaatlerile bağlı olanlardır."

Bu sözlerle hayret etmeye imkân yoktur. Bizim bildiğimize göre partiye menfaatlerle bağlı olanlar, bugün raman ve zemine göre kılık kıyafet değiştirerek halkın tohumlukta beklenmektedirler. Partiye samimi olarak bağlananlar ise bugünkü gidilen beğeniyerek partiden çekilmek zorunda kalmışlardır.

Şurasını da kusağı belirtelim ki, Sayın Gülek'in seçimler sırasında partiye karşı ta'viniş olduğu tavir birimizle ma'ûmudur.

KÖYCU

Adana Halkı Belediyeden Neler İstiyor ve Bekliyor?

Son günlerde şehirlerimizde çıkan gazetelerde Adana Belediyesi bahşi hafif teklif edilmişe bağlandı. İlk anlarda hafiften ve pesten başlayan bu tekliflerin, ileride giddetlenmeyeceği de muhakkak sayılmaktadır.

Adana halkı, bu şehir ve şehirli hizmetlerini iyi gömmeyen ve daha ziyade gösterişler yapmaya meyyal eski Belediyelerden memnun olmadığı için D. P. İktidarındaki Belediye ve Belediye Meclisine oy vererek iş başına ve bu şehirle bu Belediyeden büyük ve güzel işler beklediği de açıklanmış oldu.

İtiraf etmek lazımdır ki, yeni Belediye, eski Belediyenin bir takım pürüzlü işlerini kolay kolay tasfiye edemiycek ve büyük şehir hizmetleri göremiyordur. Buna evvelâ bütçesi kâfi değildir, sonra herşey tesadüf edilmiş bir programı yoktur. Bu itibarla, Belediyeden şunu yapmıyor, bunu yapmıyor diye birşey beklemek ve umut etmek heüz erkenzir ve mevsimsizdir.

Yalnız şu var ki, Adana halkı yeni Belediyeden paralı işlerden daha ziyade, küçük ve para ile pek az ilgili olan iş ve hizmetler beklemektedir.

Şehirlere bağında satıcıların temizliği ve fiatlarına kontrolü gelmektedir. Adana bugün Lüksemburg'un paralı şehirleri arasında yer almaktadır. Sebze ve gıda maddeleri, et hariç, diğer şehirlere nisbetle çok pahalıdır. Bugün Türkiye'nin hiçbir şehrinde domatesin kiloosu 40 kuruşu asâ geçmemiştir halde, Adanada 90 kuruş kadar çıkması bunun bari bir delildir. Belediye, sebze ve gıda maddelerini sıkı ve daimî bir mürakabe altında tutmak yanında ve mecburiyetindedir. Bu yapmadığı ve başıboş bıraktığı taktirde, bu fiat yükselişi alabildiğine devam edecektir.

Satılan sebze ve gıda maddelerinin sabhi saatlarla hiçbir ilgili olmadığı da, ortada bir hakikattir. Bu maddeleri satanların el, ayak, turnak, saç ve elbiselerininle, sattıkları mahalin temiz ve sabhi olması lâzımdır. Bu ileri ve güzel şehirde, üstü açık vasıtalarla et nakiller, surlarda sâuk taşıma fiyatına bir son vermek mutlaka lazımdır.

Mahalle ve sokaklara çıkan çirkef sular da, Adana için iyi bir zot değildir. Bu geri ve iptidai halin böyle güzel bir şehirde hiç yakışmadığı ve yabarcılara pek ayıp andığını Belediyeye bilmesi ve bir çare bulması beklenmelidir.

Pek çok olma dilenci ve başıboş köpeklerle daimî ve sıkı bir mücadele, Adanayı bu çirkin istilâdan kurtaracaktır. Her şehirde bir derst halisi olan dilenciler ve başıboş köpekler, Adanada dikkati çekerek kadar çoktur. Her adımda (Allah rızası için) d-ye yolunuzta kesen tenbel insanlara, ekmeç parasalarını kendileri ile kazanacakları bir iş yeri temin etmek Belediyenin ücretinde duracağı ve vasiile olmalıdır.

Adanada giddetle büküm süren ve hariçten gelenler için küçük fakâlet kelimesiyle tavsif edilen meşken derdir, meselesinde Belediyeye mutlaka bir bahş çaresi bulmalıdır.

Bu şehide halkı üzen ve korkutan bir mesele de, seyrisüfer işlerinin istemsizliğidir. Otomobil ve bisikletler çarş ve yollardan büyük bir süratle geçmekte, halk, bu süratinden emelle emelle etmekte ve korku korku yülmektedir. Seyrisüfer işlerinin muntazem bir pâna riptedilmesi de hakim başta gelen dükkerleri arasındadır. Bu arada çok gürültü de hak rahatsız ediyor. Bu gürültü ile mücadele etmek de Belediyeye düşen vazifeler arasındadır.

Körfezli

Ev Kiralarına zam yapılması isteniyor

Ankara — Büyük Millet Meclisi evvelki gükâki yaptığı toplantıda Millî Korunma Kanunundaki hükümleri tadil etmek isteyen iki tasarıyı müzakere etmiştir.

Amasya Milletvekili İsmet Oğaçın ev kiralarının serbest bırakılması isteyen teklifi, komisyon tarafından reddolunmuştur. Eskişehir Milletvekili Kemal Zeyneloğlu'nun ev kiraları hakkındaki bükümleri tadil eden teklifi ise heyet umumiyesi itibarıyla kabul olunmuştur. Komisyon da tadil teklifine kiralara biraz daha zam yapılmasını ihtiva eden şekilde hazırlanması gerektiği fikri hakim olmuş ve bunun üzerine beş kişilik talî bir komisyonun teklifleri müzakere etmesi kararlaştırılmıştır. Bu suretle komisyon kiralara bir miktar zam yapılmasını esasını kabul etmiş bu zamaktadır.

Talî komisyonun çalışmalarını bir haftaya kadar bitirecek ve teklif tekrar komisyonda görüşülecektir.

Amerikada atom tesisi

Paris (a. a.) — Amerikan atom enerjisi Başkanı Mec Mahon, Senatoda vardığı tir demecinde Amerikan Hükûmetinin barış için olduğu gibi askeri gayeler için de kullanılacak üzere yeni atom fabrikalarını inşasına hazırlanmakta olduğunu bildirmiştir.

Yeşil Aygıların konferansı

Bugün saat 18.30 da Perkotelde yeni Mütalimler Birliği salonunda "alkolü içki ve uyulturucu zehirlerin insanlık, adıyla Hali Keskin tarafından bir konferans verilecektir. Giriş serbestir.

Nihat Calba

Beden Terbiyesi Böge birasında yeni Atletizm Ajansı'na, serçiminde Ghat Ciltan Böge Atletizm Ajansı'na, Raşit Binoz, Hali Dalhan ve Adil Borçdu da Atletizm Tertip Heyetine seçilmişlerdir.

Mesud bir evlenme

Şehrimizle genç ve kıymetli doktorlarından Dr. Taran Aşlamacı ile Sayan Şükran Aytınur'un evlenmeleri memnulukla haber alınmıştır.

Yeni evlileri tebrik eder ve sadetler dileriz.

Mevlüd

Sevgili aile reisimiz, eski Adana Vahi Muavi ve İçişleri Bakanlığı mahalli idareler Üçüncü dairesi Başkanı

M. Nedim Aker'in

Vefatının 40. ıncı gününe müsadif 18 Aralık bugün öğle namazını müteakip Ucaman'da Mevlüdüncebevi kuraat ettirilinceğinden merhumu sevenler, dostlarını ve ihvanı dinle teşvikiyle rica ederiz.

AİLE EFRADI

Bütçe meselesi

— 1 ci sayfadın aştan —

Bütçe ikkiye ayrılmış 304 milyon 472 659 lirası yatırımlara tahsis edilmiş, gelir de adı bütçeye bırakılmıştır. Gelir tahmini 1.344 950 000 lira olduğuna göre, tasarıda 232513292 lira açık vardır.

Bu açığın iç istikraz ve bir nevi Marshall yardımı ile kapatılması düşünülmüştür.

Bu sene gelir vergisinden memurların istifadesi kabul edilirse açık yüz milyon daha artmış olacaktır.

Bunu gelir vergisine küll halinde yüzde 20 zammıyla katılmak gelir vergisinin ilk terübe olduğu için ne netice vereceği henüz meşûk iken sağlam bir hesap sayılamaz. Zaten prof. örlörlümüz açığın iç istikraz ve Marshall yardımı ile kapatılması hesaplarını da kucaca-makda ve bunun da o kadar sağlam saymamaktadır.

Beiki yatırımlarda (meselâ bir takım inşaatı tehir ederek) biraz tasarruf yapılabilir. Öst tarafı da emsaliyye göre alınarak kapatılır ve böylece bu senelik de bir (dareci maslahat bükümleri) çıkarılır. Ve beiki yeni Maliye Bakan - tahsis edildiği veçhile - bütçeyi geri alır ve bir yolunu bulur. Döke buraya getirilince "Şunun yolu var". Dâva uzundur ve hele bu sütunlara sığmaz.

Yabancı uzmanlar bütçemizi tetkik ederken (gelir) kısmında durmuşlar ve esaslı malî talabata lüzum görmüşlerdir, şu meyanda bir takımının da (halkın aortte üçü vergiden muaf olan) bir memlekette nasıl bütçe yapılır, yani nasıl devlet idare edilir yolunda beyanatta bulunmuşlardır.

Biraz mübaleğalı da olsa bu görüşün bükümü esaslı değildir. Ve bu giden ve gelen iktidarlarına da dikkatini cebatına olması icap eder. Fakat bir taraftan köylere kadar bütün millete hakikati anlatmak, bir taraftan milyonlerden artık vergi alınmasını çaresini bulmak lazımdır.

Hakikat şudur: Hasan Saka zamanında devlet "tasarruf yolu" arandı. Niçin bulunamadığı bahsi buraya sığmaz. Yalnız bugün için tasarrufun mümkün olmadığını anlamış bulunuyoruz. O halde (gelir) bulmak lâzım. Profesörler halkın daha fazla vergiye tahammülü olmadığını yazıyor. Evet bir kısmı halk için hakikaten ağırdır. Ve gelir vergisi ile istenen adalet ve muvazene heüz nazari olarak da bulunmamıştır. İşte peşin odu aramalıdır.

Mustafa Bakış

İlimizde yapılacak olan ilk okullar

Haber alındığına göre, şümüzdeki yıl içinde birinci şehrimizde ve diğerleri Kozan, Ceyhan, Osmaniye'de olmak üzere dört ilk okul yapılmasına karar verilmiştir. Bu okulların inşası için 350 bin lira tahsis olunmuştur. Bu husustaki projeler yakında ilgili bakanlığa gönderilecektir.

Ticaret Ofisinin lâğvı

Ankara — Ticaret Ofisinin tasfiyesi etrafındaki çalışmalar devam etmektedir. Bu iş 1931 yıl sonuna kadar tamamlanacak ve bu tarihte kadar Ofis ambarlarında bulunan eşyayı piyasadaki hasıl olacak darlıklar karşısında piyasetpay satışını çıkaracaktır. Bu malların satışlarında devlet müesseseleriyle ihtiyacı halinde bulunan ulusal müesseseler istifade edecektir.

Dikkatler

İş Bilenin Silâh kuşanının

İ Gmel Meclisi toplantısında ve huzur hakkı olarak günde onsekiz lira almaya karar verilmiş. Bu hususta birçok tartışmalar da olmuş. Fakat, iş paraya dayanınca akan sular da durmuş.

Evvelki Vilâyet Meclisleri, fazla para alıyor, birşey yapmıyor, diye, tekliflere uğrayordu. Yenisi günde hem onsekiz lira alıyor, iş olarak da tartışma yapıyor. İşçilerine ücretlerini kendilerine verilen işlere kolay kolay el sürmüyorlar amma, bol bol dilekçe verip, bol bol kara alıyorlar. Ne dersiniz, iş bilen, silâh kuşanmış.

Dr. Mahmut Ersin

ASKERİ HASTANE RONTGEN MÜTEHASSISI
Yeni getirttiği Rontgen tedavi makinesi
ile Kel - Saçkıran - Egzema - Kaşıntılar -
Cilt Kanserleri - Adenit - Psoriasis tedavisine başlamıştır.

İstiklal İlkokul karşısında No. 18 de Telefon : 1342 Adana

**DOKTOR - OPERATOR
SAMİM FIRAT**

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları
Mütehassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 - Telefon 1821

DOKTOR

Suavi Binokay

BİRİNCİ SINIF

Dahili Hastalıklar Mütehassısı

Kızılay Caddesi 23 Nisan İlk Okulu civarındaki yeni
apartmanda hastalarını günün her saatinde kabul ve tedavi eder

INCI

Kolonyalarını

Esanlarını

Tercih ediniz

Belediye caddesi

DOKTOR
BAKTERİYOLOĞ

Nazmi Çağış

Asker Hastanesi İntaniye Kliniği ve Bakteriyoloji
Laboratuvar Şefi

Adres : Taksi meydanı (Eski Orizdibak) No: 22

Kız Enstitüsü Sabık Biçki - Dikiş Öğretmeni ve Atölye Şefi

**Müzeyyen Gültekin Sipariş
Atölyesi**

er Çeşit Dikiş üzerine sipariş kabul eder.

Adres : Yağcamı civarı No, 30 - Telefon : 1962 1-30

DOKTOR - Operatör

Bahri Cansun

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütehassısı
Namık Kemal Okulu Karşısı
Telefon : 1098 - ADANA

DOKTOR

Ali Menteşoğlu

Bulaşıcı Hastalıklar
Mütehassısı

Eski Orizdibak Meydanı Telefon 1100

DOKTOR

RASİM DÖLEK

Birinci Sınıf
Röntgen Mütehassısı

Hastalarını kabul etmiştir.

Abidin paşa caddesi No. 116

Diş İbibi

Rıza Aksöyek

Kızılay Caddesi
No. 71 - Adana

DOKTOR

EKREM BAYAZIT

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Abidinpaşa Cad. Şekerli Turan Apt.

DOKTOR

BAHAEDDİN YENGİN

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Çakmak Cad. - Adana

DOKTOR

Sadık Urunga

Merkez Hükümet Tabibi
Muayenehane : Eski İstasyon
Polis karakolu yanında - Adana

DOKTOR

Mahmut Öğretmengil

Ozler Caddesi Toros Eczanesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

Sahibi : Rıza Şen - Yazı İşlerini İtilen İdarı Eden : S. Altındağlı
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası - Adana

Gönderilen yazılar yazılmayan kısmı geri verilmaz.

Bütçeler hazırlanırken

Mahalli Bütçelerin Durumu

Mustafa Bakşi

Yılıbaşı yaklaşıncaya gazeteslerin ve umumî fikrin bütçelerle yakından ilgilenmesi tabiidir. Çünkü bütçeler gerçek sermaye yaratma programı demektir. Bu tarafa fertlerin bütçeleri kadar bütün memleket hayatına tesir eder.

Devlet bütçesi umumî idarenin temel taşı olduğu için mahalli bütçeler üzerindeki tesiri keskin ve esasen umumî ve mahalli idareler birbirinin mütemmimi olduğundan tabii olarak birbirini tamamlar. Bu itibarla mahalli bütçelerin durumu da önemlidir.

Bununla beraber kanunlar mahalli idarelere bir takım sınırlamalar getirmiş olduğundan mahalli bütçelerin durumu da önemlidir. Bu itibarla mahalli bütçelerin durumu da önemlidir.

Umumî hayatta abeslikli bir düzen tesis ve işbirliğinin temel gayesi bir tek kanuna bağlı olmak ve bunun neticesi olarak Merkez'e teması tabii bulunan ve hatta iller dairesi gibi müesseselerle maddî yardım da gören Belediyelerle özel idarelerin o bağlılık ve yardımdan ziyade kendilerine güvenmeleri, birim müdürlük ve kültür seviyesinin derecesi için bir miyardır.

Demokrasi bayansa girdikten sonra eski zihniyetlerden kurtulmaya çalışmalıdır. Eski zihniyet (herşeyi Devlet kapısından beklemek) dir.

Devletle vazifeleri ayırır. Belediyenin vazifeleri ayırır. Özel idarelere verilen vazifeler de mahalli ihtiyaçların temini için merkeze, yani Devlet kapısından müteakip olmak ve kurtuluş için çalışmalıdır.

Bu kadar basit prensipleri tekrarlamaktan maksat daha basit prensipleri bir (Tez) gibi müdafaa etmek mecburiyetinden neşet ediyor.

Şimdi açıkça konuşalım : (ik-kare ik dört eder) davasını müdafaa etmek durumundayız. Mahalli meclislerin genel toplantılarının safabatı bize bunu gösteriyor.

Yalnız dilekler müdafaa ediyor. Bütçelerdir — hatta Devlet bütçesi de bile — yalnız giderler listesi üzerinde konuşuluyor. Giderler listesinin karşısında bir Gəlirlər listesi olacağı unutulmuyor.

ÇUKUROVANIN İKTİSADİ HAYAT DAMARI

Pamuğun asıl sahibi kim ?

Müstahsil; çok emek sarfederek meydana getirdiği mahsulünün karşılığını istiyor

Kendi gayretleri yanında gayreti hemen hemen hiç olan ikinci, üçüncü ellere kendi kazancından çok kazançlar sağladı içi kanayarak seyretmektedir

Bu yıla Çukurova pamuk mahsulü emsaliyetine müstahsil memnun edici derecede idi. Yalnız bazı mevzî mıntakalarda oldukça zararlı geçen tahil işletmeler oldu. Sel baskınları, yeşilkurt gibi. Bunlara rağmen, o zamanlar tahmin edildiği gibi zarar yüzde 30 - 40 nisbatında kalmadı. Bu hayırlı neticelerin mübim amilî çukurova kaydetmeliyiz ki, Tarım Bakanlığımızın ve teşkilât memurlarının şahıslarında toplanan sonsuz gayret ve samereti çabasına olmuştur.

Pamuk hatlarına tamînkâr olmuş bu zararları ödemektir. Fakat bu seneki anormal sayılabilecek fiyatlarla bakki olduğu halde müstahsil pamukçu lütfiyle istifade edememiştir. Bu, pek çabuk fakat özerle sebebiyle olmaktadır ise de,

birim gördüğümüz en mübim sebep; dünya pamukçu memleketlerinde artık varçılmış olan Kütlü halde pamuk satışının memleketimizde hâlâ devam etmesidir.

Bu şekildeki satışlarda pamuğun asıl sahibi müstahsil, mahsul istisal eder etmez satışa arz olmaktadır. Bu vazife normal şartlar dahilinde yapılmış bir satış dahi müstahsil bile, müteakip karının bir kısmını başka ellere devretmektedir. Piyasasının açıldığı ilk günlerde fiyatları istikrarlı olmaktadır ve zamanla eksereye satıcı lehine nakış ettiği gün, müstahsil mahsul bu müstahsil devreye kadar elinde bekletmesinin özümü kendiliğinden meydana çıkmış oluyor.

Çok, emek, para ve bir bir üzü tu sarfederek meydana getir-

digi mahsulünü; kendi gayretleri yanında gayretleri hemen hemen hiç olan ikinci, üçüncü ellere kendi kazancından çok kazanç sağlamanın, içi kaynarak seyreden müstahsilin üsûtusüne bir çare bulamadığı takdirde, o, u, çöpüne çöpüne, ate geçirdiği oyu, çöğünü oona kuvvetli başka ellere kapıncı oona oynayan ağlayarak seyreden zavallı yavru vaziyetinden kurtarmak mümkün olmayacaktır.

Millî Eğitim Bakanı Şehrimize geldi

Millî Eğitim Bakanı Evlik İleri Cumartesi günü saat 20 de şehrimize geldi. Başta Vali Ahmet Akıncı olmak üzere şehrimizleri temsil eden şahıslardan karşılamış ve şehrimize Şahit Kurulunda bir yemek verilmiştir.

Evlik İleri kendisine konulan arkağımızda, Gaziantep'te Kurtuluş Bayramında bulunmak üzere Seyhan'a çıkmış olduğunu ve yine kendisi Seyhan'da vevdeden önceki faaliyetinde de mevcut olduğunu söylemiştir. Ancak buharları ve diğer sebepler olduğunu tasvir etmiştir.

Bakan, gün Gaziantep'e hareket etmiştir.

D.P. Hürriyet Bucak Kongresi dün Ünal Sinemasında yapıldı

D. P. Hürriyet şucacı kongresi dün sabah 9,30 da Ünal Sinemasında yapılmıştır.

119 deli genli iştirak ettiği kongre Başkanlığına Dr. Yalçın Ceylanoglu, İkinci Başkanlığa İsmet Uzun, kâtipliklere Selahattin Çankı, Yusuf Ayhan seçildikten sonra şucacının yunuk faaliyet raporunu okunmuştur. Raporda yünük kademesinin, tinansa ilçe idare kurulunun, şucak çalışmalarını mütemadiyen eğitildiği hari sülûl müğ, bu husus deşiger tarafından lca ve aliyade şudetli tepakler

uyandırmıştır.

Kongre, heyecanlı ve elektrikli bir hava içinde devam etmiştir. Bir çok tartışmalar olmuş, yeni idare heyetli seçilecek kongreye son verilmiştir.

Memurlar İstihlak Kooperatifi kongresi yapıldı

Adana memurlar Kooperatifinin yıllık kongresi 23-12-950 Cumartesi günü saat 14 de Özer Caddesindeki binasında yapıldı.

Faydalı olması için dilek ve temenniler izbar edilerek yeni idare kurulu seçilmiştir.

KÖŞE

Zararlı unsurlar

Bundan bir kaç gün evvel bir refleksimiz bayramında siyasi bayramımızda bakıktan emsaliyetli bir mevzuu temas etti.

Partiler içinde bulunan mefaat düşkünlü bazı kimselerin vatan dağlar arasında ayrılmalara yaratmak yarındaki faaliyetleri şiddetle tazyik etmektedir.

Şiddetle tazyik kendi mefaatlerini müdafaa sevdasında bulunan bazı kimselerin vatanın iş veya bu köşesinde doğarak mefaatli sebeplerle olan veya talim köşesinde vazife alan vatan dağları; meselâ Adana'da Kayseride, Trabzonda doğmak bir suçmuş gibi köleliğe çalışmaktadır.

Sadece kendi mefaatlerini müdafaa olmakla esasen bir suç işlemiş olan bu gibi şifakçıların otarak veya bilimsel olarak zararlı bir ideolojiye de birtmek ederek vatanın vatan burunluğuna ve millî birliğimize de suikast hazırladıkları su görürmez hakikettir.

Türk basınına bir usru olarak biz de bu düşünceye olanları takbih etmeyi bir vazife sayıyoruz.

KÖYLÜ

Şehirlerden Notlar

Bu Ağızları Yırtmalı!

Yazan : Ragıp BATUMLU

İki gece önce, saat 23 raddelerinde bir arkadaşla Yıldız kiraathanesinin önünden geçiyorduk. Tam Yeni Mecidiyeköyüne geçtik ki, Belediyenin önünden geçip Saydam caddesine ulaşan sokağın içinde evvela uzun bir (Aaaaammmm!) nârasını aldı ve ardından da: -Haşâ ve sümme haşa - Cenab-ı hakka ve Resulullah'a, ağır şekilde küfür edilmeğe başladı. Küfrün dehşetinden irklerle sokağın karanlığına göz attık. Sefil kıyafetli bir harif, bir yandan sıkımsandığı alkolü ve herzerleri patlayınca midesinden kaldırma boğalıyor, bir yandan da kopasica dilile, midesinden çıkarılardan daha pis olan küfürlerini saçıyor. Bu küfür sağnağından bu çirkin kuyusu ağzından saçılan necaset yağmurundan kulaklarımızı kurtarmak için adımızımızı sıkıg-turdük.

Hiç kimsenin inkâr edemez ki,

zamanımızda, küfürbazlık ve helî mukaddesata sövüp saymak, maalesef -ko-kunç bir moda za'ifliği haline gelmiş bulunmaktadır. Sokakta oynayan çocukların en küçük iftira kelimesi, oyunda kaybeden kumarbazın şansına sitemi, beyaz meybane dumanıyla sermet sa'buşun kızgınlığının ifadesi olup hep, Allah, peygambere, kitaba, dine ve imama küfür oluyor.

Biz neden böyle olduk? Tarihte, (Din'i mübin'i isâm) a kaniyle ve canıyla en büyük hizmetler etmiş olan bu büyük mülete ne oldu da aramızda mukaddesata bu kadar saygısız, hattâ tecavüzkâr efrad payda oldu?

Milî duygu, dinden kuvvet alır, dinî, mukaddesatı tanımayan milletler, en büyük felâketlere uğramışlardır. Allahın gadabına, peygamber'i zılgının kabrine uğramamak için bu küfürbaz ağızları yutmak üzere gerekil müeyyideleri şiddetle ihtiyâç vardır sanırım.

Türk Pamuğunun Gelişmesi

Soa pamuk mevsiminde yeşilkurt yüzünden istihsalin yüzde onu kaybedilmişti. Ölümdede ki mevsim bu kaybolmuş olanı maksadile seri ve müessir tedbirlerle başvurulmaktadır. Yeşilkurtu tamamıyla imha edecek olan Gestrol ilacının istihsal bölgelerinde imali için de bazı işlemler yapılmaktadır. Bu ilaç yüzde on DDT ve yüzde doksan Talk'dan mürekkep i, Alman malûnata göre, Amerikan firmaları Türk pamuk sâbalarını içeren olan DDT'yi zamanında teslim edebileceklerdir. Aynı zamanda bu DDT ile takas karıştırılmasında kullanılan makinelerin de süratle gönderilmesine iltilar edilmektedir.

Marshall plânı yardımıdan istihale edilerek getirilecek bu makinelerle hemen istihsal bölgelerinde hazırlanacak işçiler Yeşil Kurt'un ölümdede ki mevsim pamuk istihsaline zarar getirmesine mahal olacaktır.

Yeşil kurt'a mücadele için ne şekilde yapılacak, ilaçların nasıl kullanılacağı, makinelerden nasıl istihale edileceği hakkında pamuk müstahsaline gereken malûnata ulaştırmak için süratle bir "Pamuk Yayımlı Servisi" nin de inşası düşünülmektedir. Marshall plânı uzmanları yalnız bu konuda değil, fakat pamukçuğun teknik işleri için elzem olan bütün modern mamûlata dağıtılacak, modern makinelerin kullanılmasına ve bunların işinde temin hususlarında isahat verebilecek böyle bir servisi kullanılması zarur etmektedir.

Pamuk için bilhassa kurulması

düşünülen bu "Yayım servisi" ne denli memurîat pamuk istihsal bölgelerinde köylü ile yanyana çalışacaktır, ona bilgi verecekler, makinelerin kullanılmasını bunlardan azami istihale şekillerini öğreneceklerdir. Pamuk için yapılacak bu zirai yayım programını tatbiki ile Türk pamukçuluğunun en ileri inkışafını kaydetmesi de beklenmektedir.

Hatay bölgesinde petrol araştırmaları

Hatay bölgesinde petrol araştırmalarına devam edilmektedir. M. T. A. ekpleri tarafından yapılan sondajlara Çengün köyü civarında petrol damarına tesadüf edilmiştir. Bu husustaki çabalarına kuvvet verilmektedir.

Köy yolları programı

Ankara - Bursa yurdu köy yollarının yapılması ve tamiri için hazırlanan 1951-52 yılı için bir program hazırlanmıştır. İlk olarak 1951-52 yılında 50 bin kilometre yol yapılacaktır.

Hediye edilen fil yavrusu

Hindistan Başbakanı Pandit Nehru tarafından Türk çocuklarına hediye edilen (1000) kilo ağırlığındaki fil yavrusunun bu günlerde İstanbul gelmesi beklenmektedir.

Denizlide ekim durumu iyidir

Hava'nın çok müsait gitmesinden köylü memnundur. Çiftçi tohumunu tamamen ekmiş, bir çok bölgelerde erken atılan tohumlar çıkmıştır. Öcümüzdeki mahsul yılını, geçen s'neye nazaran daha bereketli ve istihsalî fazla olacağı kuvvetle tahmin ediliyor. Yalnız, bu günlerde yağmur bekleniyor, hattâ yağacak olan bir karın, mahsulât için çok mesut neticeler doğuracağını tecrübeli çiftçiler söylüyorlar.

Suriyede Barrazi-Hinnavi meselesi

Alman haberlere göre, bundan evvel Hinnavi'yi öldüren Mehmet Elbarrazi hakkında varılan 18 aylık mahkûmiyet kararı Barrazi Ağireti tarafından protesto edilmiştir. Bu işlemin ileri gelenleri, muhakemenin kendi usulüne göre yapılmadığını ileri sürerek kararın bozulmasını istemişlerdir.

Ham kauçuk fiyatları şiddetle yükseliyor

Ham kauçuk fiyatlarında son zamanlarda bir düşüklük kaydedilmişse de, bir hafta zarfında fiyatlar yeniden yükselmeye başlamıştır. Geçen hafta 500 kuruşa kadar düşen kauçuk, halen 60 kuruştan satılmaktadır. Aklâhâsın biddireklerine göre bazı ihâl mallarında görülen fiyat artışları, stokların azalmasından ileri gelmektedir. birçok devletlerle yeniden harp ekonomisi icaplarına uyarak bakır, kalay, demir, çelik ve kauçuk gibi maddelerden geniş stoklar yaptıkları, gelen haberlerden anlaşılmaktadır.

Nasıl Geçiniyoruz

Okudum da acı acı, güldüm. Adana Ticaret ve Sanayi Odası bir geçim endeksi hazırlamış. Bu endekse bakılırsa, biri 1,5, diğeri, 7 ve o, biri 17 yaşında 5 mûnası bir âile, ayda 291 lira 92 kuruşa geçinebiliyor mu? Allah Allah! Nasıl geçiniyoruz acaba?

Zengin ve hali vakti yerinde bir zat olduğu anlaşılan Sayın oda Başkanı, bu şehirde geçide oturulabilir bir evin aylık kiraasının 80-100 liradan aşağı olmadığını biliyorlarmı?

Elektriklin kilovatının 40 kuruş olduğunu haberdar değiller mi?

Oduunun kilosunun 6, kömürde 18 kuruş olduğunu hesaba katmamışlar mı? Domatesin kilosuna 120 kuruş vermekte olduğumuzu ihtimal etmiyorlar ama, her halde sade yağın 500 kuruş olduğunu duymuşlardır.

Bu âile ara sıra olsun Sinemaya gitmez mi? 1,5 yaşındaki çocuğa süt lâzım değil mi? Yaşlı yağıdaki yayrusuna ara sıra Çikolata ve o renk, renk balonlardan alamyana bir Baba, Baba olduğuna kabretmez mi?

17 yaşındaki delikanlıya cep harçlığı olarak beş, on lira vermez misiniz?

Doktor, ilaç parası yok mudu? Bu orta halli baba sigara oisun içmez mi?

Evin, çayı, kahvesi, Şakeri yok mudu? Giyecek masraflarına karşılık olarak ayda 15 lira pamuk parası kadar olsun masrafları olamaz mı?

Nasıl geçindiğimize gelince, buna bilmeyecek ne var? Allahın kütübünü Veli'ye, Veli'likini Ali'ye geçiriyor, ayın ikisi, üçü olduğunu Hasan bey versene 5 lira, 10 lira diye dört döşüp duruyoruz.

Körtelzi

Toplantıya Davet
Çukurova Pamuk Tarım Satış
Kooperatifleri Birliğinden:

Birliğimizin 1949 - 50 faaliyet devresine ait normal genel kurulu 9.1.1951 Salı günü saat 10 da Adanada İnönü caddesindeki Birlik binasında toplanacaktır.

Gündem aşağıya çıkarılmıştır.

Birliğimize bağlı kooperatiflerin sayın delegelerinin bu toplantıya katılmalarını rica ederiz.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM

- 1 - Yönetim kontrol kurulları raporlarının görüşülmesi ve tasdiki.
- 2 - Bilanço ve fiyat farkı hesaplarının tetkik ve tasdiki ile fiyat farkları hakkında karar verilmesi.
- 3 - Yönetim ve kontrol kurulları üyelerinin ibrası.
- 4 - Anamukavelesinin 25 inci maddesine göre geçen yıl teşekkül etmiş olan yönetim kurulundan kur'a ile avrılan iki üyenin yerine yenilerinin ve ayrıca iki yedek üyenin seçilmesi.
- 5 - Kontrol kuruluna iki üye seçimi.
- 6 - Birliğimiz bütçe ve kadrosunun tasdiki.
- 7 - Ortak teslimatına tatbik olunacak baremler hakkında karar verilmesi.
- 8 - Pirinç ve çeltiğin tali ürün olarak kabul edilmesi.

Sayın Çiftçilere

Merkezi Adanada olmak üzere kurulan PAMUK TİCARET VE SANAYİ TÜRK ANONİM ŞİRKETİNE müessis ortakları tarafından teahhüt edilen hisseler için yatırılan yüzde 55 les şirketin toşekkülü için gereken miktarı bulduğundan, 3 Ocak 1951 Çarşamba günü müessis ortakların genel kurul toplantısına taşınmaları rica olunur.

Toplantı yeri ve saati ayrıca ilân olunacaktır.

Müteşebbis heyet

NOT: Müessis ortak yazılıpta muhtelif ebeplerden teahhüt ettikleri yüzde 25 lerini her üç ödemiyen ortakların tehiyatları 3 Ocak 1951 tarihine kadar kabul edilecektir.

Birinci Noter çıkması Aksoy yazıhanesi Kemal Hızalp'a müracaat. Telefon: 1599

DOKTOR - OPERATOR SAMİM FIRAT

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları
Mütehassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 — Telefon 1821

DOKTOR Suavi Binokay

BİRİNCİ SINIF

Dahili Hastalıklar Mütehassısı

Kızılay Caddesi 23 Nispetiye İlk Okulu civarındaki yeni apartmanda hastalarını günün her saatinde kabul ve tedavi eder



Yeni gelen Esanslarımızı
tecrübe ediniz
beğeneceksiniz

Loyalak, Füljer, Altındamla
Belediye Caddesi No. 14
Adana

inci

DOKTOR
BAKTERİYOLOĞ

Nazmi Çağış

Asker Hastanesi İntaniye Kliniği ve Bakteriyojoloji
Laboratuvar Şefi

Adres: Taksi meydanı (Eski Orizdibak) No: 22

DOKTOR - Operatör Bahri Cansun

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütehassısı
Namık Kemal Okulu Karşısı
Telefon: 1098 - ADANA

DOKTOR Ali Menteşoğlu

Bulaşıcı Hastalıklar
Mütehassısı

Eski Orizdibak Meydanı Telefon 1100

DOKTOR Turan Aşlamacı

Birinci Sınıf Dahiliye
Mütehassısı

Borsa civarında Eciyes S
neması karşısındaki müesses
sinde günün her saatinde hast
talarını tedavi eder. Telefon: 18

DOKTOR RASİM DÖLEK

Birinci Sınıf
Röntgen Mütehassısı

Hastalarını kabule başlamıştır.

Abidin paşa caddesi No. 116

Doktor - Operatör ZIYA BENSÖN

Kulak Boğaz Burun
Birinci Sınıf Mütehassısı

Adres: Adana Abidinpaşa
Caddesi Asri Fırın Karşısı
Telefon: 1959

Diş Tabibi Rıza Aksöyek

Kızılay Caddesi
No. 71 - Adana

DOKTOR SİRRI AKSOY

Çocuk Hastalıkları
Mütehassısı

Kalekapısı Rifat Eczanesi
Ustkaat - Telefon: 121

DOKTOR EKREM BAYAZIT

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt

DOKTOR BAHAEDDİN YENGİN

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Cakmak Cad. - Adana

DOKTOR HAMZA ORHON

Verem ve Sere Hastalıkları
mütehassısı Abidinpaşa
Caddesi No. 118 Adana

Zayı

İçinde askerlik durumunu
gösteren hüviyet cüzdanımı 150
para ile zayı ettim. Yenisi al
ğundan eskisinin hükmü olmadı
ilân ederim.

Adıyaman kazasının
dakkı köyünden
326 doğumlu
Fozan oğlu Mehmet

DOKTOR Mahmut Öğretmengil

Ozler Caddesi Toros Eczanesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

Sahibi: Rıza Şen — Yazı İşlerini Fiilen İdare Eden: S. Altındağlı
Basıldığı Yer: «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar vakitince vakitince geri verilmaz.